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   PROTOKÓŁ Nr 84.2018 

Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 29 października 2018 roku 

 

Obecni: 

1. Mirosław Sobczak – Przewodniczący Komisji 

2. Urszula Pankowska – Zastępca Przewodniczącego 

3. Włodzimierz Feliks Malinowski- Członek Komisji 

4. Katarzyna Sadurska – Członek Komisji 

5. Waldemar Sitek – Członek Komisji 

Dodatkowo w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Piotr Gołoś – Główny Specjalista ds. Infrastruktury drogowej 

2. Marta Donoch – Dyrektor Zespołu Szkół im. Władysława 

Podkowińskiego w Mokrej Wsi 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Mirosław Sobczak 

i zaproponował następujący porządek: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Zapoznanie się z korespondencją. 

3. Omówienie kwestii budowy parkingu na terenie Zespołu Szkół im. 

Władysława Podkowińskiego w Mokrej Wsi. 

4. Sprawy różne. 

5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

Porządek został przyjęty. 

Ad.1.  

Protokół nr  83.2018  z dnia 9 października  2018 roku odczytano i przyjęto. 
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Ad.2.  

Komisja zapoznała się z pismem Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów – Koło nr 4 w Tłuszczu z prośbą o wygospodarowanie w budżecie 

Gminy na przyszły rok środków na działalność Związku, w szczególności na 

zorganizowanie spotkania integracyjnego członków Koła., załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu. 

Następnie odczytano pismo Rodziców dzieci niepełnosprawnych 

uczęszczających do Zespołu Szkół w Kozłach z prośbą o zabezpieczenie w 

przyszłym budżecie Gminy dodatkowych środków na szeroko rozumianą 

edukację  oraz zwiększenie zwrotów za koszty dowozu dzieci do Zespołu 

Szkół., załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Radni zapoznali się również z wnioskiem mieszkańców ulicy Zamkowej w 

Chrzęsnem z prośbą o rozbudowę znajdującej się tam nitki wodociągu., 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Komisja przychyla się do wniosku. Argumentacja mieszkańców jest zasadna. 

Należy jednak mieć na uwadze, że jeszcze wiele miejscowości nie jest w ogóle 

zwodociągowanych.  

Ad.3. 

Dyrektor Zespołu Szkół w Mokrej Wsi Pani Marta Donoch złożyła wniosek aby 

na terenie szkoły powstał parking dla rodziców. W chwili obecnej nie ma 

takiego miejsca. Rodzice parkują wzdłuż ulicy, co znacznie utrudnia 

przejezdność i stwarza niebezpieczeństwo. Należy wykorzystać wolny teren pod 

budowę parkingu. 

Główny Specjalista ds. Infrastruktury Drogowej Pan Piotr Gołoś poinformował, 

że istnieje możliwość wybudowania parkingu w trybie pozwolenia na budowę 

lub poprzez utwardzenie terenu. Po dokonaniu analizy najlepszym 

rozwiązaniem byłoby utwardzenie wskazanego miejsca. Dzięki temu parking 
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byłby znacznie większy niż przy pozwoleniu na budowę, koszt jego wykonania 

byłby niższy, a czas realizacji krótszy. Kwestia szczegółów i ilości miejsc 

postojowych jest do dopracowania podczas tworzenia dokumentacji 

projektowej.  

Wywiązała się dyskusja w tej sprawie. Radni uznali wniosek Dyrektor Zespołu 

Szkół w Mokrej Wsi za zasadny. Członkowie Komisji uważają, że wykonanie 

parkingu poprzez utwardzenie jest właściwym rozwiązaniem.  

Ad.4. 

Radna Katarzyna Sadurska zauważyła, że ma drodze wojewódzkiej nr 636 

oznakowanie pionowe jest zbyt wysokie, co znacznie utrudnia widoczność. 

W związku z powyższym radni wnioskują do Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich z prośbą o przegląd i inwentaryzację oznakowania pionowego 

uwzględniając prawidłową wysokość znaków, które obecnie zawężają pole 

widzenia na drodze wojewódzkiej nr 636 na całej jej długości w Gminie 

Tłuszcz. 

Radna Katarzyna Sadurska wnosi także o wykoszenie rowów w okręgu nr 13, w 

szczególności na ulicy Kameralnej, Konopnickiej i Jesionowej w Mokrej Wsi. 

Ad.5. 

Termin kolejnego posiedzenia Komisja ustaliła  na dzień 6 listopada 2018 roku 

o godz. 14.00. 

Na tym protokół zakończono. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

    

 Mirosław Sobczak 
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